ctrAçoES
ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DISCIPLINAR

DA LIGA BARRETENSE DE FUTEBOL
08/07/2009

dois mil e nove (2009), às 18:30
avenida 7, no 1265, reuniu-se a

E

Aos oito (08) dias do mês de jutho (07)
horas, na sede da Liga Banetense de Futebol,

TEN

da ano de
situada na

F

e Vll l  -  convert ido
e a representante

50, I

para
conhecerem e deliberarem sobre os registros e ocõrrênõias-ãnõEãõãlãIsúmulas e
relatórios dos árbitros e representantes, relativos aos jogos realizados no dia 05/07/2009, do
campeonato Amador varzeano, serie A, série B-1,'sèrie B-2 e Rural. Do relatado Delos
árbitros e representantes, a comissão deliberou o seguinte:

SERIE A
ATLETAS
164 - Gustavo F. de Jesus Soares, no 09 - equipe Náutico - art. So, V
em dil igência para ser julgado nesta sessão, para que o juiz
confirmem as complementações. Suspenso preventivamente.

191 - Bruno Antonio ïavares de Freitas, no 14 - equipe Barretos l l  - art.
192 - Fabio Bartolomeu Neto, no 17 - equipe Santa iecíl ia - art. 50, I
193 - lgor A. dos Santos, no 21 - equipe Nova Santana - art. So, I'194 - Junio Eber Josias, no I 8 - equipe Nova Santana - art. So, I
195 - MarÇos José Ramos, no 0B - equipe Camarões - art. 50, I

ATLETAS
202 - Adâo Alves da Silva, no 05 - equipe Sampaio Correira - art. 50, I
203 - Bruno lzaque de Souza, no 22 - equipe Mut. Sta. Cecíl ia - art. 50.

196 - Paulo Rodrigues de Freitas, no 02 - equipe Santa Cecíl ia - art. 5o, I e V

SERIE B-1
ATLETAS
197 - Emilio Santiago de Lima Luiz, no 06 - equipe Monte Líbano - art. 50, I
198 - Michel Aparecido lsaias, no 07 - equipe Bandeirante - art. So, I
199 - Renato Alexandre Silveira, no 11 - equipe Vila Nogueira - art. 50, I
200 - Uziel Nunes Duarte Neto, no 02 - equipe Nadir Kenan - art. 5o, I e V

DIRIGENTES
201 - Jonatan R. Santos - técnico da equipe Bandeirante - art. 40, Vll

EQUIPES
í 74 - cerâmica - Requerimento protocolado pela equipe Monte Líbano, com Dase nos
artigos 30 e 33 do Regulamento do campeonato, c.c. art. 30, V, do Anexo Disciplinar,
referente aos atletas Vinicius Guirão e Carlos Eduardo A. da Silva.

ATA DENÚNCtA / CtTAçÃO - O8/07/2009

ü

C|TAçÕ
RURAL
ATLETAS
204 - Bruno Fernando Silva pereira, no .10 - equipe Unidos Z. Sul _ art. 50, I
205 - Carl i to da Silva, no 2í - equipe Unidos Z. Sul - art. S", l l
206 - Diego Vasconcelos Fegiani, no 17 * equipe Unìdos Z. Sul _ art. 50, I
?91

-
Elton Carlos Motogutí, no 16 - equipe tbiiu _ art. 50, I

208 - Thiago Ricardo de Souza, no 06 - equipe paraguaio _ art. 50, I

DIRIGENÏES
209 - oretides silvestre Angelino Filho - diretor da equipe unidos Z. sul - art. 40, Vtl

Deliberou afixar esta ata no mural de costumepara o fim de "clrAR" os dirigentes, afletas e equipes acima identificados, pâra, querenoo,
:lï::"I^qïï: :1 f:j'i. d9 f9su ram9.11t. ta _óm petiçao, p;b;È;;

-;; "üJ; ï; ilcÃ;
:Ì::^:":11?j "9ll'::: ?i::lp!nar,.g "rNÏMADo' para comparecer na sessão de instruçãoe julgamento, "se de seu interesse,', que realizar_se_á no
às 18:30 horas na sede da LIGA BARRETENSE DE FUTEffi

ES

determinou ao secretário que. rosse ,rfr'ü''ïo;L.;;"
':ï::

H: "iu.ì'ú" ï"::ï""ït:conforme foi aprovada por unanimidade.

Publique-se no lugar de costume.

DR. ED

DR. J

R MONTEIRO CORREA
Presidente Interino

DE SOUZA JUNIOR

ATA DENÚNCtA / CtTAçÃO - 08/07/2009